BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

VIỆN KHOA HỌC

KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN VÀ BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU

Số:       /TB- VKTTVBĐKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  31  tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh Đấu giá Việt Nam.

Viện Khoa học khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu có gói thầu Đấu giá

tài sản cố định và công cụ dụng cụ năm 2025 sau khi chấm điểm chúng tôi xin thông

báo Công ty Đấu giá Hợp danh Đấu giá Việt Nam đã trúng thầu gói thầu Đấu giá

tài sản và công cụ dụng cụ năm 2025.

Viện Khoa học khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu kính mời nhà thầu

đến tham gia ký biên bản thương thảo Hợp đồng và ký Hợp đồng theo gói thầu nêu

trên.

Thời gian:   10h30  ngày 3 tháng 11 năm 2025;

Địa điểm: Viện Khoa học khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu, Số 23 ngõ

62 Nguyễn Chí Thanh, phường Láng, TP. Hà Nội;

Điện thoại: 0983383877- Ông Đỗ Văn Mẫn, Chánh Văn phòng Viện, Tổ

trưởng tổ thực hiện hồ sơ đấu giá.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, VP, KHTC, T(4)

VIỆN TRƯỞNG

  Phạm Thị Thanh Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:31:41+0700
	Bộ Tài nguyên và Môi trường - Hà Nội
	Trần Trung Thành<ttthanh_kttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-10-31T16:26:50+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Thị Thanh Nga<pttnga2@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:56:53+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vt_vkhkttvbdkh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:56:59+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	VĂN PHÒNG<vt_vkhkttvbdkh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!